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DOLCI

GOLDEN VIEW



Mezcal

Mezcal Espadin Herencia de Sdnchez, Messico

Whisky

Samaroli Speyside single cask single malt, Scozia
Glenfiddich 18 Y.O., Scozia

Benriach 10 Smoky, Scozia

Benriach 21 Y.O. four cask matured, Scozia
Tamnavulin Speyside single malt red wine edition, Scozia
Eddu Gold Distillerie des Menhirs, Bretagne, Francia
Eddu Silver Distillerie des Menhirs, Bretagne, Francia
Michter’s small batch bourbon, Usa

Michter's single barrell rye, Usa

Aerstone single malt, sea cask, Scozia

Aerstone single malt, land cask, Scozia

Nikka tailored whisky, Giappone

Rum
Saint James Quintessence, Martinica

Neisson Le Rhum Vieux, Martinica

Gin
Vallombrosa Dry Gin, Toscana

ExtravirGin all’'olio di oliva toscano, Toscana

Vodka
Tuscan Vodka Wine Distillery, Toscana
VKA Organic vodka, Toscana

Vulcanica, Sicilia

€10

€25

€35
€25

€12
€10

€10
€10



DISTILLATI

Armagnac

Bas Armagnac 1996 Lafontan, Francia

Armagnac Samalens 1990, Francia

Armagnac 1983 J. Dupeyron, Francia

Armangnac Ténareze 1982 Rounagle, Francia

Bas Armagnac 1980 Chateau De Laubade, Francia
Armagnac 1979 Cask Finish Rum J. Dupeyron, Francia
Bas Armagnac 1975 Chéateau De Laubade Francia
Bas Armagnac 1968 Chateau De Laubade Francia
Armagnac 1953 Lafontan, Francia

Armagnac 1943 Lafontan, Francia

Cognac
Cognac X.O. So Elegantissime Jean Fillioux, Francia
Cognac Ancestral Maxime Trijol, Francia

Cognac Richard Hennessy, Francia

Eau de Vie

Eau de Vie Kirsch Sauvage Massenez, Francia
Eau de Vie Frambois Sauvage Massanez, Francia
Calvados V.S.O.P. Chateau du Breuil, Francia

Grappa

Grappa di Bassano 2017, Veneto

Casalferro Barone Ricasoli, Toscana

Capovilla Grappa di Brunello 2013, Veneto
Capovilla Grappa di Moscato Giallo 2015, Veneto

€16
€20
€ 26
€35
€ 30
€ 32
€ 40
€ 48
€ 86
€100

€ 30
€75
€ 250

€8
€10
€12

€8
€10
€12
€10

Crostatina, crema al limone e meringa bruciata
Lemon tarte and burned meringue
€12

Zabaione al Marsala, pere, cioccolato fondente e zafferano
Marsala Zabaione, pears, dark chocolate and saffron
€13

Nocciola, chutney di mela e cioccolato bianco
Hazelnuts, apple chutney and white chocolate
€13

Sablé, frangipane all’arancia, crema alla vaniglia e mousse alla cannella
Sable, orange frangipane, vanilla cream and cinnamon mousse
€12

Cilindro ai tre cioccolati
Three choccolate dessert
€13

Gelato panna e amarena
Cream and black cherry ice cream
€9

Sorbetto al bergamotto su gel di cardamomo e arancia
Bergamot sorbet on a cardamom and orange gel
€8



VINI DA DESSERT

Vin Santo Occhio di Pernice 2011 Viticcio, Toscana
Cielo d’Alcamo vendemmia tardiva 2020, Tenuta Rapitala, Sicilia
Recioto della valpolicella classico 2020 Bolla, Veneto

Verduzzo Friulano 2019 Fedele, Friuli

€9
€8
€8

VINI DA MEDITAZIONE

Ora da Re 1932 Feduo di Mazzoronello, Sicilia - 350 ml
Amabile del Ceré Quintarelli 1990, Veneto - 500 ml

Chéateau D"Yquem 2001, Francia

Chéateau D'Yquem 2001, Francia - 375 ml
Chateau D'Yquem 1999, Francia

Chéateau D'Yquem 1998, Francia

Chéateau D"Yquem 1990, Francia

Chéateau D'Yquem 1989, Francia

Chateau D"Yquem 2001, Francia - Magnum
Chateau D"Yquem 2001, Francia - Jéroboam

Disznokd Tokaji Aszu 6 Puttonyos 1999, Ungheria -

500 ml

Disznoks Tokaji Aszu Eszencia 1999, Ungheria - 500 ml

Disznékd Tokaji Aszu 5 Puttonyos 1996, Ungheria -
Disznékd Tokaji Aszu 5 Puttonyos 1995, Ungheria -
Disznokd Tokaji Aszb 5 Puttonyos 1993, Ungheria -
Disznokd Tokaji Aszb 6 Puttonyos 1993, Ungheria -

500 ml
500 ml
500 ml
500 ml

Disznékd Tokaji Aszu Eszencia 1993, Ungheria - 500 ml

€ 210
€ 400

€ 1000
€ 500
€ 650
€ 650
€ 1200
€ 1200
€ 2500
€ 7500

€ 200
€ 360
€ 200
€ 200
€ 200
€ 250
€ 350



